
DO/S S214
05/11/2013
372974-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

05/11/2013 S214
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372974-2013:TEXT:ES:HTML

Polonia-Varsovia: Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de agua potable
2013/S 214-372974

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S. A. zarejestrowane w Krajowym
Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000146138
pl. Starynkiewicza 5
Punto(s) de contacto: Pion Wsparcia – Dział Zakupów
A la atención de: Beata Kuberska
02-015 Warszawa
POLONIA
Teléfono:  +48 224455314
Correo electrónico: d-zamowien@mpwik.com.pl
Fax:  +48 224455315
Direcciones Internet: 
Dirección de la entidad adjudicadora: www.mpwik.com.pl
Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie S.A.
pl. Starynkiewicza 5
Punto(s) de contacto: Pion Wsparcia – Dział Zakupów, pokój 313
A la atención de: Anita Wróblewska, Robert Dąbek, Karolina Gochna
02-015 Warszawa
POLONIA
Teléfono:  +48 224455317/18/19
Correo electrónico: d-zamowien@mpwik.com.pl
Fax:  +48 224455315
Dirección Internet: www.mpwik.com.pl
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie S.A.
pl. Starynkiewicza 5
Punto(s) de contacto: Pion Wsparcia – Dział Zakupów, pokój 313
A la atención de: Anita Wróblewska, Robert Dąbek, Karolina Gochna
02-015 Warszawa
POLONIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372974-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:d-zamowien@mpwik.com.pl
www.mpwik.com.pl
mailto:d-zamowien@mpwik.com.pl
www.mpwik.com.pl


DO/S S214
05/11/2013
372974-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

05/11/2013 S214
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Teléfono:  +48 224455317/18/19
Correo electrónico: d-zamowien@mpwik.com.pl
Fax:  +48 224455315
Dirección Internet: www.mpwik.com.pl

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45252126, 45453000, 42122130, 38421110, 45317000

Descripción
Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de agua potable.
Trabajos de revisión y reacondicionamiento.
Bombas de agua.
Caudalímetros.
Otros trabajos de instalación eléctrica.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 9.12.2013 - 15:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
10.12.2013 - 09:45

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
polaco.

mailto:d-zamowien@mpwik.com.pl
www.mpwik.com.pl

